



Magnum 90ml
vybrané druhy

1⁵⁹ €
1l = 17,67€

NOVINKA



Termix MAXI vanilka
alebo kakao 130g

0⁴⁹ €
1kg = 3,77€



Activia 120g
vybrané druhy

0⁵⁹ €
1kg = 4,92€

Rajec pramenitá voda
1,5l
vybrané druhy



Zlatý Bažant 12%
0,5l

0⁷⁹ €
1l = 1,58€

0⁵⁹ €
1l = 0,39€

120x lístky na MS pre dvoch
1x auto
220x hokejový dres

VYHRÁVAJME SPOLU
na zlatybazant.sk

Zlatý Bažant SLOVENSKÝ HOKEJ

Ponuka platí od 18. 4. do 1. 5. 2024



Mäsiarova šunka

cena za 100g
0⁹⁹ €
1kg = 9,90€



Tradičná Berto šunka

v ponuke 100g 1,65€
1kg = 16,50€



cena za 100g
1¹⁹ €
1kg = 11,90€

Staromestská Berto šunka

v ponuke 100g 1,39€
1kg = 13,90€



cena za 100g
1⁰⁹ €
1kg = 10,90€



Chlebičková šunka

cena za 100g
0⁷⁵ €
1kg = 7,50€



Debrecínska šunka

cena za 100g
0⁹⁵ €
1kg = 9,50€



Kája šunka najvyššej kvality

v ponuke 100g 1,59€
1kg = 15,90€

cena za 100g
1⁰⁹ €
1kg = 10,90€

OBSAH MÄSA
92%



Viktoria šunka najvyššej kvality

v ponuke 100g 1,59€
1kg = 15,90€

cena za 100g
1⁰⁹ €
1kg = 10,90€

OBSAH MÄSA
92%



Čerstvé kurča bez drobkov

cena za 1kg
2⁹⁹ €
1kg = 2,99€



FIT Chlieb celozrnný semienkový 400g

2²⁹ €
1kg = 5,73€

Chlieb richtársky 600g

1⁹⁹ €
1kg = 3,32€

Chlebič bezgluténový biely alebo tmavý 250–300g



4²⁹ €
1kg = 14,30–17,16€

Buchty bezgluténové s náplňou 2ks 90g vybrané druhy

3⁸⁹ €
1kg = 43,22€





Plnená zaúdená špecialita Appony



Slovenská saláma

cena za 100g
049 €
1kg = 4,90€



Nitran

cena za 100g
125 €
1kg = 12,50€



Zipser saláma
v ponuke nárez 75g 1,59€
1kg = 21,20€

Moje kuracie párky

v ponuke balené 180g 0,79€
1kg = 4,39€



cena za 100g
139 €
1kg = 13,90€



Kája párky OBSAH SOLI 1,7%

OBSAH MÄSA
86%



VEDELI STE ŽE: KÁJA PÁRKY OBSAHUJÚ LEN 1,7% SOLI



cena za 100g
089 €
1kg = 8,90€



Toreador saláma
v ponuke nárez 75g 1,65€
1kg = 22,00€

cena za 100g
039 €
1kg = 3,90€

cena za 100g
139 €
1kg = 13,90€



Zipser párky

v ponuke balené 165g 2,79€
1kg = 16,91€

cena za 100g
129 €
1kg = 12,90€



Mrkva zväzok



Kalerábik



Kukurica klas



Melón žltý Cantaloupe



Uhorka polohadovka

Aktuálna akciová cena je uvedená na predajni.



**Treska v majonéze
Exklusiv alebo Rybaci
šalát Exklusiv 140g**
vybrané druhy

1⁶⁹ €

1kg = 12,07€



Piknik vajce DUO 240g
vybrané druhy

2¹⁹ €

1kg = 9,13€

**Treska v majonéze exklusiv s feferónovým
šalátom/tuniakom/nepravým lososom**
145g



1⁴⁵ €

1kg = 10,00€



Nátierka 100g
vybrané druhy

0⁸⁵ €

1kg = 8,50€



**Bánovecký smotanový
syr 150g**
vybrané druhy

1⁹⁹ €

1kg = 13,27€



CBA šaláty 140g
vybrané druhy

0⁹⁹ €

1kg = 7,07€



**CBA Tavené plátky
s rastlinným
tukom 100g**
vybrané druhy

0⁷⁹ €

1kg = 7,90€

**Šúľance plnené makovou alebo
orechovou náplňou 500g**

1⁹⁹ €

1kg = 3,98€



**Acidko plnotučné biele
alebo 1% tuku biele**
950g



1²⁹ €

1kg = 1,36€

Smotana kyslá 250g



0⁷⁹ €

1kg = 3,16€



Fantasia 106–122g
vybrané druhy

065 €
1kg = 5,33–6,57€



Jogurt Rajo Probia
135g
vybrané druhy

043 €
1kg = 3,19€



Smotánový jogurt bez éčiek 135g
vybrané druhy

043 €
1kg = 3,19€

Bobík jogurtík s lentilkami alebo čokoguličkami 106–108g



065 €
1kg = 6,02–6,13€



Jogobella 150g
vybrané druhy

039 €
1kg = 2,60€



Granko 200g

199 €
1kg = 9,95€



Protein Puding 200g
vybrané druhy

099 €
1kg = 4,95€



Pribináček vanilkový alebo kakaový 125g

099 €
1kg = 7,92€

Oatly ovsený nápoj 1l
vybrané druhy

Alpro nápoj mädľový, sójový, ryžový alebo ovsený 1l
vybrané druhy

199 €
1l = 1,99€



Prima 900ml
vybrané druhy

299 €
1l = 3,32€



219 €
1l = 2,19€



**Villa Vno Rača,
Pressburg coll.**
0,75l
vybrané druhy

359 €
1l = 4,79€



**Vno Chateau
Topolčianky**
0,75l
vybrané druhy

249 €
1l = 3,32€



**Vila Caste
Prosecco**
0,75l

499 €
1l = 6,65€



**Hubert
de Luxe**
0,75l
vybrané druhy

599 €
1l = 7,99€

**St. Nicolaus Tuzemský um,
Vodka, Gin, Borovička
slovenská 40 % 0,5l**



599 €
1l = 11,98€



**Borec, gin 37,5%
0,7l
vybrané druhy**

1099 €
1l = 15,70€

**Koskenkorva
Vodka 40%
0,7l**



1399 €
1l = 19,99€

**Pilsner
Urquel 12%
0,33l**



085 €
1l = 2,58€

**Budvar Výčepní,
svetlé výčapné
pivo 0,5l**



059 €
1l = 1,18€



**Moravská slivka,
hruška alebo marhuľa
40 % 0,5l**

759 €
1l = 15,18€

**Corgoň 10%
0,55l**



059 €
1l = 1,07€

**Gambrinus 10%
0,5l**



045 €
1l = 0,90€

**Velkopopovický
Kozel 10% svetlé
pivo 0,5l**



059 €
1l = 1,18€

**Zlatý Bažant Radler
0,0% 0,5l
vybrané druhy**



079 €
1l = 1,58€

**Natur Farm sirup, 33%
ovocný podiel 0,7l**
vybrané druhy



249 €
1l = 3,56€

**HELL energetický nápoj
0,25l**
vybrané druhy



055 €
1l = 2,20€

Relax 0,33l
vybrané druhy



059 €
1l = 1,79€

**Tiger
energetický
nápoj 0,25l**
vybrané druhy



053 €
1l = 2,12€

Relax fruit drink 1l
vybrané druhy



089 €
1l = 0,89€



Čerstvá
novinka
medzi
sirupmi

**Sirup Dobrá úroda 35%
0,5l**
vybrané druhy

259 €
1l = 5,18€

**Coca-Cola, Fanta
Orange, Sprite 1l**
vybrané druhy



109 €
1l = 1,09€

Rauch JuiceBar 0,8l
vybrané druhy



249 €
1l = 3,11€

**Magnesia RED
1,5l**
vybrané druhy



079 €
1l = 0,53€

**Mirinda Orange,
Pepsi, 7UP 1,5l**
vybrané druhy



119 €
1l = 0,79€



**Oravská
pramenitá
voda 2l**
vybrané druhy

043 €
1l = 0,22€



L'OR 500g
vybrané druhy

9⁹⁹ €
1kg = 19,98€



Eduscho Crema Strong
alebo Espresso Intenso
500g

4⁹⁹ €
1kg = 9,98€



Eduscho Classic Strong alebo
Classic Traditional 250g

2²⁹ €
1kg = 9,16€



Nescafé 100g
vybrané druhy

3⁵⁹ €
1kg = 35,90€



Mistral káva
400g
vybrané druhy

7⁹⁹ €
1kg = 19,98€

NOVINKA



Eduscho Instant Crema
alebo Instant Classic
180–200g

4⁶⁹ €
1kg = 23,45–26,06€



Ovocný čaj 40g
vybrané druhy

0⁸⁹ €



Čaje Mistral 44g
vybrané druhy

1⁶⁹ €



Čokoláda Excellence
100g
vybrané druhy

1⁹⁹ €
1kg = 19,90€



Milka 87,5–100g
vybrané druhy

1³⁵ €
1kg = 13,50–15,43€



Orion čokoláda
235–240g
vybrané druhy

2⁷⁹ €
1kg = 11,63–11,87€



After Eight 200g
vybrané druhy

3⁵⁹ €
1kg = 17,95€

**Medailóny mint alebo
banánové 145g**



1 09 €
1kg = 7,52€

**Milka Cookie
Sensations 156g**
vybrané druhy

1 99 €
1kg = 12,76€



**Toffi mix, mliečne
karamelky 260g**



1 69 €
1kg = 6,50€



Rodinné Club sušienky
160–168g
vybrané druhy

0 99 €
1kg = 5,89–6,16€

Zlaté oblátky 146g
vybrané druhy

1 29 €
1kg = 8,84€



**Špaldové
miniplacky
v kakaovej
alebo bielej
poleve 150g**

1 55 €
1kg = 10,33€

**Pafino piškóty dlhé
100g**



1 09 €
1kg = 10,90€

Cereálna tyčinka 22–35g
vybrané druhy

0 49 €
1kg = 14,00–22,27€



Corny Protein 30% 50g
vybrané druhy

0 99 €
1kg = 19,80€



Sušienky 65g
vybrané druhy

0 59 €
1kg = 9,08€



Anita 50g
vybrané druhy

0 55 €
1kg = 11,00€



Police Puzzle Toy žele 5g



1 25 €

Sport candy, furé 200g



1 69 €
1kg = 8,45€



Oreo 170–176g
vybrané druhy

1 99 €
1kg = 11,33–11,71€

**Sprej s ovocnou
príchuťou 50ml**

1 19 €
1kg = 23,80€



Orbit draže 14g
vybrané druhy

0 79 €





Bon Menu India alebo Maroko 425 ml

249 €
1l = 8,03€



Veggie nátierka 105g
vybrané druhy

119 €
1kg = 11,33€



Nátierka 120g
vybrané druhy

129 €
1kg = 10,75€



Zmes na špagety 400g

195 €
1kg = 4,88€



Tortilla chips 200g
vybrané druhy

169 €
1kg = 8,45€

Bertyčky 90g
vybrané druhy

069 €
1kg = 7,67€



Slovakia chips 60g
vybrané druhy

089 €
1kg = 14,83€



Mandle v čokoláde 80g
vybrané druhy

105 €
1kg = 13,13€



Hamky kukuričné tyčinky solené 45g

059 €
1kg = 13,11€



Sójová omáčka alebo Worcester 160ml

119 €
1l = 7,44€



Tradičná polievka 38-75g
vybrané druhy

069 €
1kg = 9,20-18,16€

Omáčka s cestovinami 154-167g
vybrané druhy

149 €
1kg = 8,92-9,68€





Čerstvé kuracie stehná bez kosti a kože

cena za 1kg

6⁹⁹ €
1kg = 6,99€



Krušovice Bohém 0,5l

0⁷⁵ €
1l = 1,50€

NOVINKA

Špekáčky exclusive

cena za 100g

0⁹⁰ €
1kg = 9,00€



Drevorubačský balíček
v ponuke Švejkova klobása
1kg = 8,99€

7⁵⁹ €
1kg = 7,59€

Jalapeño čedar gril klobása alebo Pivárska ostrá klobása 600g

Cena za 600g

5⁷⁹ €
1kg = 9,65€



NOVINKA

Karička Syr na panvicu a gril typu Halloumi 200g
vybrané druhy

2⁷⁹ €
1kg = 13,95€



Drevené uhlie alebo Brikety na grilovanie 2,5kg

3⁵⁹ €
1kg = 1,44€



Zubáč filety s kožou 420g



13⁴⁹ €
1kg = 32,12€

Filety z tilapie hlbokozmražené v glazúre 400g



5⁸⁹ €
1kg = 14,73€

Toaletný papier Tento Kids
alebo Tento Classic 8 rol

279 €
1 ks = 0,35€



Vlhčený toaletný
papier Junior
alebo Pure 48ks

129 €
1 ks = 0,03€



Savo prací
gel 1l
vybrané druhy

Kuchynské utierky
Tento Finest 3 vrst.



699 €
1l = 6,99€

299 €
1 ks = 2,99€

supermarket
Ko, Ma, Co

Sushi piatky

EDO KIN

- KALINČIAKOVA 2, MODRA
- KOMENSKÉHO 8, MODRA
- ŠTUROVÁ 82, MODRA
- NÁM. SNP 14, PEZINOK
- GEN. PEKNÍKA 1, PEZINOK
- L. NOVOMESKÉHO 8-10, PEZINOK
- HORNÁ 5, ŠENKVICE



Felix 960-1020g
vybrané druhy

639 €
1 kg = 6,26-6,66€

Predaj živých kvetov

Už čoskoro



TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 42,78%
PODIEL POTRAVIN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.

Predajné akcie sú realizované v predajniach Ko.Ma.Co-sk **Ko, Ma, Co**

www.komaco-cba.sk

Pezinok, SNP 14 / Pezinok, Gen. Pekníka 1 na sídlisku Muškát / Pezinok, Laca Novomeského 8/10 / Šenkvice, Horná 5 / Modra, Komenského 8 / Modra, Kalinčiakova 2 / Modra, Štúrova 82 / Kráľova, Partizánska 59 / Častá, Hlavná 433 / Horné Orešany 19 / Smolenice, SNP 106 / Budmerice, Juraja Holčeka 53 / Cífer, Čulenova 1 / Trnava, Okružné námestie 14 / Voderady, Podhájska 139 / Hrnčiarovce nad Parnou, Sv. Martina 82

* Ponuka sortimentu je dostupná do vyčerpania skladových zásob.

Nie je garantovaná dostupnosť akciového tovaru počas trvania platnosti tlačoviny.

Ko.Ma.Co-sk s.r.o. si vyhradzuje právo zmien v baleniach a variantoch ponúknutého tovaru ako aj právo na chyby a omyly v tlačovine.